广 东 烹 饪 协 会
粤烹协[2023]05号

广东烹饪协会关于发布《广式腊味 腊肠

腊肉》等 2 项团体标准的公告

各相关单位:

根据《广东烹饪协会团体标准管理办法《试行)》的有关

规定，批准发布《广式腊味 腊肠 腊肉》、《叉烧包》2 项团

体标准，现予以公告。

广东烹饪协会

2023 年 9 月 1 日

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/GDPRXH 55-2023 《广式腊味 腊肠、腊肉》 2023-09-01 2023-09-02

2 T/GDPRXH 56-2023 《叉烧包》 2023-09-01 2023-09-02

《广式腊味 腊肠 腊肉》团体标准起草单位：广州酒家

集团利口福食品有限公司、广州酒家集团粮丰园（茂名）食

品有限公司、广州质量监督检测研究院、番禺区民营企业协

会、广州毅服餐饮企业管理有限公司、香港饮食业职工总会、

澳门饮食业工会、广州市新创膳食品制造有限公司、广州鲜

之源生态冷链技术有限公司、广州市禺山腊味食品有限公司、

中山市得福肉食制品有限公司、广州市标准化协会、业祥贸

易有限公司、中山市黄圃镇泰和食品有限公司、广州酒家集

团利口福（梅州）食品有限公司。

《叉烧包》团体标准起草单位：广州酒家集团利口福食

品有限公司、广州质量监督检测研究院、番禺区民营企业协

会、广州毅服餐饮企业管理有限公司、广州市新创膳食品制

造有限公司、广州鲜之源生态冷链技术有限公司、广东巴比

食品有限公司、广州市良星餐饮服务有限公司、广州酒家集

团利口福（梅州）食品有限公司、广州酒家集团粮丰园（茂

名）食品有限公司、香港饮食业职工总会、澳门饮食业工会、

佛山市高点食品有限公司、广州市标准化协会、业祥贸易有

限公司。